

誤植箇所

p.2 「市文 History」

誤: 文部省

正: 文部科学省

p.8 欄外コラム

誤: 蔵書は約 10 万冊

正: 約 260 万冊

p.12 四段目

誤: 仲山恵里(なかやま えり)さん

正: 仲山英里(なかやま えり)さん

p.15 四段目

誤: 鈴木志保(すずき しほ)さん

正: 鈴木志歩(すずき しほ)さん